Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №157 Санкт-Петербурга

имени принцессы Е.М. Ольденбургской

ПРИКАЗ

26.05.2025           №86

О внедрении модуля

«Дорожная безопасность»

С целью улучшения организации деятельности образовательного учреждения по

совершенствованию работы в сфере профилактики детского дорожно-транспортного

травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить модуль «Дорожная безопасность» на 2025-2026 учебный год

для обучающихся для обучающихся 1–4-х классов в предмет «Окружающий мир»,

для обучающихся 8-9-х классов в предмет «ОБЗР»; для обучающихся 1-4-х классов

утвердить программу «Безопасная дорога»; для обучающихся 5–7-х и 9-х классов

утвердить программу «Азбука дорожного движения».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии

   Сидоров Е.П.

Документ подписан

электронной подписью

Сертификат 1884 5612 3531 A30D FA41 2D4D 3137 21EE

Владелец Сидоров Евгений Петрович

Действителен с 26.06.2024 по 18.09.2025